

IGP.271.5.2012

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sali gimnastycznej w Mikstacie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

1. Pytanie: Czy materiały rozbiórkowe z poz. 5 i 6 (rozebranie chodnika – 206,5 m² i obrzeża 8x30 – 75 m) są do ponownego wbudowania w tą inwestycję, czy należy przekazać je Inwestorowi, czy należy traktować jako gruz do wywieżenia. Jeśli należy przekazać Inwestorowi to na jaką odległość należy wywieźć?

Odpowiedź: Zgodnie § 4, pkt. 8 podpunkt 1 umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ wykonawca materiały i części uzyskane z rozbiórki konstrukcji lub części robót, wykonawca zutylizuje we własnym zakresie.

2. Pytanie: W projekcie w przekrojach normalnych obrzeże jest osadzone na ławie betonowej z oporem a w przedmiarze nie ma ławy – jaką opcję przyjąć?

Odpowiedź: Ława betonowa z oporem znajduje się w pkt. 7 kosztorysu. Dotyczy ona wykonania stopni.

3. Pytanie: Czy projekt (rysunki) mamy traktować jako nadrzędną dokumentację czy sugerować się opisami z przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nadrzędną dokumentację stanowi projekt budowlano-wykonawczy, co wyraźnie zostało zaznaczone w SIWZ oraz w umowie.

4. Pytanie: Załączone rysunki branży elektrycznej są nieczytelne. Po powiększeniu zamazane są wszystkie opisy. Proszę o załączenie rysunków czytelnych gdyby to było możliwe w programie autocad.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia rysunki branży elektrycznej w formacie PDF na stronie internetowej Zamawiającego BIP pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/a=2793> w zakładce przetargi /otwarte/IGP.271.5.2012 pod linkiem DokumentacjaProjektowa.

5. Pytanie: Zgodnie z art. 17 ust.1a oraz 3a Ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. 2010 nr 185, poz. 1243) wykonawca robót który prowadzi działalność polegającą na świadczeniu usług w zakresie budowy jest obowiązany do uzyskania decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami. Czy w celu wykazania spełniania warunków art. 22 ustawy PZP Zamawiający wymaga załączenia do oferty decyzję właściwego organu zatwierdzającą program gospodarki odpadami czy oświadczenie o posiadaniu decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty w/w dokumentów.

6. Pytanie: Kosztorys budowlany poz. 44 – wykonanie ścian z luksferów EI30, czy dopuszcza wykonanie ścianki z pustaków bezbarwnych o wym. 19x19x10 cm o odp. EI30?

Odpowiedź: Dopuszcza się wykonanie ścianki z pustaków bezbarwnych o wym. 19x19x10cm o odp. EI30.

7. Pytanie: Kosztorys budowlany poz. 100 – prosimy o opisanie zamówienia w sposób jednoznaczny tj. czy paraizolacje wykonać z folii 0,5 mm czy z papy ALS 40 ICOPAL. EI30?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia opisany jest na rys. nr A8, w PBW, w opisie warstw A1, jako rozwiązanie systemowe, dopuszcza się alternatywę doboru paraizolacji.

Z up. BURMISTRZA MIASTA I GMINY

Grzegorz Pawlak
SEKRETARZ MIASTA I GMINY